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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 475 000 zł

Zachęcamy do zakupu 3 - pokojowego mieszkania znajdującego się na Warszewie.

Mieszkanie znajduje się na II piętrze III piętrowego bloku, z dużą ilością ogólnodostępnych miejsc parkingowych
przed budynkiem. Istnieje możliwość trzymania wózka lub rowerów na klatce schodowej.

W pełni wyposażone i gotowe do zamieszkania. Mieszkanie jest bardzo funkcjonalne i przytulne.

Ogrzewanie i ciepła woda zaliczkowane w czynszu (SEC). Prognozowany czynsz do wspólnoty dla rodziny 4
osobowej ok. 450 zł. Budynek z 2014 roku wybudowany przez dewelopera Siemaszko.

Zapraszamy do kontaktu!

Symbol INW27984 Symbol SWO 376855

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY
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Nieruchomość dostępna od 30.01.2020 Cena 475 000,00 PLN

Cena w EURO 110 817,50 € Cena w USD 122 502,50 $

Cena za m2 7 015,21 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Ulica Pelikana Powierzchnia całkowita 67,71 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2014 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 147

Małgorzata Kaziszyn
Specjalista ds. nieruchomości 
mieszkania i domy 

509 393 480
malgorzata.kaziszyn@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


